Eadē ūia
h̄z. 2. ūia.

di. 12. p̄te
3. q. 4. ad
2. m.

Quæstio

nem ad formam nuc q̄ prius. **T** Ad Sextū dō q̄ non op̄z aiām existentē incorporib⁹ resurgentium h̄re rō/ nem oīs forme ad hoc q̄ corpora simili corruptibilita sed sufficiit talem ordi/ nem agentium corruptiōz auferri ad hoc q̄ ibi nō sit possibilis ad vñ/ teriorē formā. vt est phabitā manū.

Quæstio Quinta.

Vinto Que

ritur de aiabus resurge/ tium ⁊ est qō de aiabus damnator̄. Atq̄ an resurrectōe z cor/ porum possint ab igne inferni sive ab igne corporeo. Arguitq̄n. q̄ semi/ per agēs est p̄stantius patiēte. Lumi/ iḡr nihil sit formalius ⁊ prestatius q̄z aia. a nullo corpe poterit pati aia.

Preterea in lib. de ḡnatōe cap. de tactu vult phus q̄ aliqua tangunt ⁊ nō tangunt ut corpora sup celestia tangunt hec inferiora q̄ agūt in ea ⁊ non tangunt ab eis q̄ non patiunt ab eis. Causa autē quare corpora su/ per celestia tangunt hec inferiora ⁊ nō tangunt ab eis yr̄ esse q̄ nō coicant in mā cum istis. Nam coicantia in mā simul tangunt ⁊ tangunt: agunt ⁊ patiuntur ab initio. Quare cū aia coicet minus i māt cū igne corporeo q̄ corpus sup celeste cū hijs inferiori/ bus si corpus sup celeste ab his infe/ riорibus pati non pōt multo minus aia patiet ab igne corporeo. **P**reterea semp agens assimilat sibi pas/ sumi. q̄ si ignis posset agere in aiām assimiliabit eam sibi ⁊ aliquā aia fie/ ret ignisqđ est inueniens. **P**reterea dicebat r̄ns q̄ ignis agit i ani/ mā nō inq̄tū res qđā est. s̄ vt inq̄tū diuine iusticie. Arguebatur in p̄riū q̄ non. q̄ nihil vt inq̄tū agere pōt ultra virtutē principalis agētis sed ignem agere in aiāz vt inq̄tū. oīz aliqd age re in ipsam vires qđā est. s̄ hoc est

Quinta

z cruciarī pp actionē ignis est impli/ care h̄dictoria. sed diuina virtus nō pōt in h̄dictoria. q̄ m̄ltō m̄ius ignis inq̄tū est inq̄tū diuine iusticie in h̄dictoria poterit q̄ aut hoc sit h̄dicto/ ria implicare p̄z. q̄ s̄bm doloris es/ sensus: sensus autē vi in s̄bo fundatur in corpe. Corruptio q̄ corpe corruptū tur poē sensitivē q̄ in aiā sepatā nō sunt poē sensitivē ⁊ per q̄n s̄ nō ē ibi s̄bm passionis ⁊ doloris. s̄ dolor/pas/ sio/motus: ⁊ h̄mōi accēna q̄ dicit quid successiuū ponere ea sine s̄bo est h̄di/ ctionem implicare q̄ tota rō vñitatis ⁊ per q̄n entitatis talii accidētiū est per s̄bm. q̄ si sine s̄bo ponēt renf esse. simul essent ⁊ nō essent. oīo n̄. est p̄tradictionē implicare poner̄ motum ⁊ nō ponere aliqd q̄ mouea/ tur vel nō ponere s̄bm motus. q̄ a s̄li/ h̄ditio implicat si ponat dolor ⁊ pas/ sio ⁊ nō ponatur sensus qui est do/ loris s̄bm. **P**reterea dicebat r̄ns. Aiām sepatam pati ab igne q̄ deti/ netur ab ipso hoc est aie qđā passio q̄ detinet a corpe. S̄z contra. si soluz/ pp h̄ aia patitur ab igne ⁊ q̄ detinet ab eo cū per diuinā iustitiā posset de/ teneri a lapide. q̄ n̄ alr̄ patit ab igne q̄z patet a lapide. si per diuinā iu/ sticiā detinerecur ab eo qđ yr̄ absur/ dum dicere. **P**reterea q̄ dice/ bat r̄ns ignē agere in aiām inq̄tūz est inq̄tū diuine iusticie. Arguebat sic nō cōtingit aliqd agere in aliud vi inq̄tū est nisi respectu illius aliqd p̄petat ei vt res qđā est vt serra non induceret formā arche ⁊ ligno inq̄tū est inq̄tū artis. nisi respectu li/ gni cōpeteret ei aliqua actio in qđā res qđā est vt nisi serrarecaret q̄ fa/ cit inq̄tū res qđā est serra. Itaq̄z nūqđ induceret formā arche qđ agit vt inq̄tū est artis. Quare si ignis vñ/ agere in aiāz vt inq̄tū. oīz aliqd age re in ipsam vires qđā est. s̄ hoc est

T. c. 45.
Lege Egi/ ibi pulcre
a Auerr.

De resurrectione

mortuorum

vii

impose cum impose sit non corpus acōpe moueri. ¶ Preterea oē q̄ recipit in aliquo recipit per modū rei recipiētis. cū ḡ aia sit nē intellectualis qdqd recipr̄ i ea recipr̄ mō itell igibili. ¶ Preterea aia p̄iuncta corpori nō gaudet nec tristatur iuxta illud pri mi de aia. T.c.63 64. Si q̄s dixerit aiam gaudere vel tristari dicit ipsaz texere et filare quare si aie p̄iuncte nō pōt in esse tristitia vel dolor. mul tomius aie separe in esse poterit.

ppō.2. phy.t.c. 30. ¶ Preterea p̄trarioz p̄trarie sunt cause. s̄z tota cā delectationis n̄c est ex eo q̄ p̄iungif p̄ueniens p̄uenienti. ḡ tota cā doloris et tristitiae est ex eo q̄ sepat p̄uenies a p̄uenienti. nō ḡ erit dolor v̄l passio i aia nisi q̄ sepat a bono diuino sive a bono p̄ueniente. ḡ totus dolor erit ex pena dāni. non expena sensus. neq; ex igne. ¶ In ma theo.c. 25.

In ma theo.c. 25. p̄trarium est. qd; in euangeliō dī. Ite maledicti in ignē eternū. q.p. est. d. et āgelis eius. s̄z cū āgelus nālī n̄ sit minus spūalis q̄z aia. si ipse pōt pati ad ignē inferni qui paratus ē ei p̄ di uinā iustitā. ḡ multo magis anima. ¶ Rñdeo dōm q̄ oīno tenendū est cū catholica fide aiam pati ab igne. s̄z qū pati difficile est videre. qd; n̄ voluerūt aiam pati ab igne soluz q̄a terret et timet vñ sm̄ bos non oīz ponēr ignē corpalez. s̄z sufficit ignis imaginarius et metaphorice dictus ut timor ille q̄ p̄ diuinā iustitā sc̄utē noīe ignis noīetur. hūc aut̄ modū fabule pythagoricoz sequit̄ qui exi tates in tartaro solo timoz cruciari di 2. posse. cebant. vnde tonitrua et cetera talia t.c. 12. et dicebant eē facta ad eoꝝ terrorē. s̄z Egi. vñ cū q̄rebat̄ quare deus tonat. Rñ c°. 11. debat̄ p̄ythagorici vt terreat̄ illi q̄ Arist. sunt i tartaro et dicebat̄ hāc eē omōez narrat̄ s̄z cāz finale. S̄z q̄ in inferno non sit istam veris ignis. s̄z solus timor ibi dicat̄ opionē. nō patit̄ veritas euāgelica nec scōꝝ

victa qui ponūt ibi ignem v̄ez crui ciātem aias. ¶ Propter hoc sue

rlūt alij. d. q̄ in inferno ē verus ignis et copeus et aie patiunt̄ ab hoc igne videndo ipsum. vñ dicunt q̄ ipsū videre ignem talē eī aias pati. hūc ḡ vñ p̄sonare qd. d. gregorius. 4° dia. c. 30. d. qd; ex eo ipso aia ab igne patit̄ q̄ videt ipsum. sed illud im̄pbaf̄ q̄a visibile sm̄ q̄ h̄moi facit ad dele ciationē vidētis. ḡ eo ipso q̄ aia videt et aphendit ignem ab eo pati nō pōt. ¶ Propter hoc dixerunt alij aiani pati ab igne nō ex hoc solū q̄ ignē aphendit s̄z q̄a aphendit ipsuz v̄tnociū et lesium qd; ēt Grego. vñ dicere in dialogo eodem li. 2. c. d. q̄ aia q̄a cremari se asp̄icit cremat̄. s̄z et illud im̄pbaf̄ q̄a si aia solum ex h̄ cremaret. q̄a aphēderet se cremari. sequeret ex h̄ q̄non esset in ea dolor nisi sm̄ apparentiam qnō vñ sufficere nec sufficit ad hoc q̄ pena aie r̄ deat culpe. sm̄ hoc ḡ p̄nt im̄pbari oēs p̄tracie opinionez q̄a oēs ille ponunt penam anime non sm̄ veritatem sed magis secundū aphensionē.